

SAĞLIK BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

KAYIT YENİLEME DUYURUSU

Enstitümüz öğrencileri 2023-2024 GÜZ Yarıyılı Kayıt Yenileme ve Ders Kayıtlarını **25 - 29 Eylül 2023** tarihleri arasında Öğrenci Otomasyon Sistemi Üzerinden yapacaklardır.

Harç ödemesi çıkan öğrenciler harçlarını yatırdıktan sonra danışman onayı açılacak olup, Aktif Öğrenci Statüsü kazanacaklardır. Sonrasında kayıt yenilemelerini yapacaklardır.

Kayıt yenilemelerini yapmak için; Kafkas Üniversitesi internet sitesinde bulunan “**ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ**”ne giriş yapılacak olup, öğrenci girişi seçildikten sonra kullanıcı adı kısmına “**ÖĞRENCİ NUMARASI**”, şifre alanına “**T.C KİMLİK NUMARASININ İLK BEŞ RAKAMI** (*şifresi olmayan ve Sisteme ilk kez giriş yapacaklar için*)” ve sorulan soruya yanıtı yazdıktan sonra giriş yapılacaktır.

Öncelikle diğer dönemlerde aldığı dersler kontrol edildikten sonra, bu döneme ait alması gereken dersleri [danışmanının bilgisi dahilinde](#) seçerek (*bölüm dışı/müfredat dersleri içerisinde*) danışman onayına göndereceklerdir.

Hicbir suretle elden öğrenci ders kayıtları alınmayacaktır.

NOT: Ders aşamasındaki öğrenciler mutlaka danışmanlarının bilgisi dahilinde derslerini seçeceklerdir.

*Tez aşamasındaki öğrenciler “**Yüksek Lisans veya Doktora Tezi**” ve “**Uzmanlık Alan Dersi**”ni seçeceklerdir.

** Derslerini tamamlamış ancak seminerini veremeyen öğrenciler sadece “Seminer” seçimi yapacaklardır.

*** Şifresini unutan tüm öğrencilerin “şifremi unuttum” adımından tekrardan şifre alırken “**sınıfına 1**” yazmaları gerekmektedir.

Kayıt Yenileme Tarihleri	25 – 29 Eylül 2023
Banka Adı ve Hesap Numarasına ilişkin Bilgi	Öğrenciler, öğrenim ücreti/ katkı payını ZİRAAT BANKASI’NIN tüm şubelerinden/atm lerden öğrenci numaraları ile ONLINE olarak yatırabileceklerdir.
HARÇ ÜCRETLERİ	
*Normal süresini okuyan öğrenciler (1,2,3, ve 4. dönem öğrencileri) harç ücreti yatırmayacaktır. (İkinci bir öğrenci kaydı bulunanlar harç ücreti ödeyecektir.)	
** Harç ücretlerinin ne kadar olduğu sistemde görünecektir.	